
ZARZĄDZENIE Nr 37/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Przasnyszu 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Przasnyszu, w składzie: 

1. Wdowińska Anna - przewodniczący - przedstawiciel Gminy Miasto Przasnysz. 

2. Domańska Iwona - członek - przedstawiciel Gminy Miasto Przasnysz. 

3. Żbikowska Małgorzata - członek - przedstawiciel Gminy Miasto Przasnysz. 

4. Giers Michał  - członek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty. 

5. Murawska Iwona  - członek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty. 

6. Zera - Gwara Agnieszka - członek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty. 

7. Postek Iwona - członek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Przasnyszu. 

8. Płudowska Joanna - członek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 
2 w Przasnyszu. 

9. Rudzińska-Borkowska Magdalena  - członek - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 
2 w Przasnyszu. 

10. Wieczorek Mariola - członek - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 w Przasnyszu. 

11. Głażewski Mirosław - członek - przedstawiciel ZNP. 

12. Kosman Renata - członek - przedstawiciel NSZZ „Solidarność". 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U.z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634). 

§ 3. Konkurs zostanie przeprowadzony w dniu 8 czerwca 2021 roku, a Komisja o której mowa w § 1 ulega 
rozwiązaniu po zakończeniu jej pracy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693F7B36-82CF-49D9-BB49-53FEAECDDC1A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693F7B36-82CF-49D9-BB49-53FEAECDDC1A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


